CHARLES RIVER LABORATORIES FRANCE 
STERILTECH S.L. 
PANLAB, S.L  

II. Excluir del procedimiento a los siguientes licitadores por los motivos indicados por 
la Mesa: 

 Ecogen S.R.L 

 Sequencing Multiplex, S.L. 

 Qiajen Iberia, S.L. 

III. El precio máximo del contrato es de 15.735.000,00€ (QUINCE MILLONES 
SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL EUROS) 

Y su distribución por fundaciones será la siguiente: 

lotes Denominación 2020 2021 total

1 Productos químicos, gases, productos 

farmacéuticos, reactivos y medios de contraste 1.825.000,00 1.932.500,00 3.757.500,00

2 Material Fungible  de Laboratorio: